PREFEITURA MUNIC DE MIGUELOPOLIS

Praca Vovo Mariquinha, 100

453533070001/04
Exercício:
2023
LEI N. 4946, DE 22 DE AGOSTO DE 2023

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na

importância de R$50.000,00 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + )
50.000,00

01
09
03
Fundo Municipal de Assistência Social -FMAS

766
08.244.0033.2041.0002
Gestão das Políticas de Assistência Social
50.000,00

4.4.50.42.00
AUXÍLIOS
F.R.:
0
05
14

05
TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

800
010
REP APAE EMENDA 202337350005

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos

provenientes de:

Excesso:
50.000,00

Fontes de Recurso

05
14
50.000,00

Artigo 3o.- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.
NAIM MIGUEL NETO
Prefeito Municipal